

PROCEDIMIENTO DE SELECCION				Tipo: Contratación Directa				N° 41/21				Ejercicio 2021							
Causa de Contratación Directa: Compulsu Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																			
Modalidad: Sin Modalidad																			
EXPEDIENTE N°: 600/21										Rubro: Repuestos/ Electricidad y Telefonía									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos y Repuestos Eléctricos para stock																			
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERTENTES															
				1 - BULECEVICH IVAN			2 - YIUM SA			3 - ELECTRICIDAD CHICLANA SRL			4 - ENLUZ SA						
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA/ MODELO				
1	10	unid.	Proyector led 90W, tipo LUMENAC MAX PRO 90, según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 10.751,00	\$ 107.510,00	LUMENAC MAX PRO 90	\$ 8.290,00	\$ 82.900,00	LUMENAC MAX PRO 90	\$ 3.109,93	\$ 31.099,30	DEMASELED				
2	10	unid.	Proyector led 180W , tipo LUMENAC MAX PRO 180, según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 13.586,00	\$ 135.860,00	LUMENAC MAX PRO 90	\$ 14.100,00	\$ 141.000,00	LUMENAC MAX PRO 180	\$ 24.334,00	\$ 243.340,00	DIANMING - 5700 K - 240 W				
3	25	unid.	Proyector led 500W , tipo LUMENAC MEGA 500, según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 70.207,00	\$ 1.755.175,00	LUMENAC MEGA 500	\$ 54.180,00	\$ 1.354.500,00	LUMENAC MEGA 500	\$ 46.440,25	\$ 1.161.006,25	DIANMING - 5700 K - 480 W				
4	12	unid.	Lámpara de LED 60W, según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.903,00	\$ 34.836,00	NARVA	\$ 1.730,00	\$ 20.760,00	INTERELEC 401744	\$ 1.459,67	\$ 17.516,04	INTERELEC				
5	20	unid.	Lámpara de LED 80W, según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 5.130,47	\$ 102.609,40	TBCIN LAMPARA LED HI-POWER 100 W	\$ 3.532,00	\$ 70.640,00	NARVA	\$ 3.620,00	\$ 72.400,00	INTERELEC 401738	\$ 2.581,32	\$ 51.626,40	INTERELEC				
6	6	unid.	Lámpara de LED 120W , según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.911,00	\$ 35.466,00	NARVA	\$ 5.450,00	\$ 32.700,00	INTERELEC 401791	\$ 6.653,05	\$ 39.918,30	INTERELEC				
7	6	unid.	Disyuntor diferencial 2x40A 30mA AC marca SIEMNENS	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.794,00	\$ 52.764,00	SIEMENS	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza		\$ 0,00					
8	6	unid.	Disyuntor diferencial 2x40A 30mA AC marca SCHNEIDER	\$ 5.324,00	\$ 31.944,00	SCHNEIDER	\$ 8.897,00	\$ 53.382,00	SCHNEIDER	\$ 5.980,00	\$ 35.880,00	SCHNEIDER EZ9R36240	\$ 6.087,45	\$ 36.524,70	SCHNEIDER				
9	6	unid.	Disyuntor diferencial 2x40A 30mA AC marca	\$ 6.380,14	\$ 38.280,84	ABB	\$ 10.069,00	\$ 60.414,00	ABB	\$ 5.990,00	\$ 35.940,00	ABB FN 202 AC 40/003	\$ 5.853,32	\$ 35.119,92	ABB				
10	200	MTS.	Cable normalizado color marron 1x2,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 65,78	\$ 13.156,00	KALOP CAT 5	\$ 75,63	\$ 15.126,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 74,00	\$ 14.800,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 69,26	\$ 13.852,00	PRYSMIAN				
11	200	MTS.	Cable normalizado color rojo 1x2,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 65,78	\$ 13.156,00	KALOP CAT 5	\$ 75,63	\$ 15.126,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 74,00	\$ 14.800,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 69,26	\$ 13.852,00	PRYSMIAN				
12	200	MTS.	Cable normalizado color negro 1x2,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 65,78	\$ 13.156,00	KALOP CAT 5	\$ 75,63	\$ 15.126,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 74,00	\$ 14.800,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 69,26	\$ 13.852,00	PRYSMIAN				
13	300	MTS.	Cable normalizado color celeste 1x2,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 65,78	\$ 19.734,00	KALOP CAT 5	\$ 75,63	\$ 22.689,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 74,00	\$ 22.200,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 69,26	\$ 20.778,00	PRYSMIAN				
14	400	MTS.	Cable normalizado color verde amarillo 1x2,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 65,78	\$ 26.312,00	KALOP CAT 5	\$ 75,63	\$ 30.252,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 74,00	\$ 29.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 69,26	\$ 27.704,00	PRYSMIAN				
15	100	MTS.	Cable normalizado color marron 1x1,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 40,87	\$ 4.087,00	KALOP CAT 5	\$ 47,69	\$ 4.769,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 46,00	\$ 4.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 43,45	\$ 4.345,00	PRYSMIAN				
16	100	MTS.	Cable normalizado color rojo 1x1,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 40,87	\$ 4.087,00	KALOP CAT 5	\$ 47,69	\$ 4.769,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 46,00	\$ 4.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 43,45	\$ 4.345,00	PRYSMIAN				
17	100	MTS.	Cable normalizado color negro 1x1,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 40,87	\$ 4.087,00	KALOP CAT 5	\$ 47,69	\$ 4.769,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 46,00	\$ 4.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 43,45	\$ 4.345,00	PRYSMIAN				
18	100	MTS.	Cable normalizado color celeste 1x1,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 40,87	\$ 4.087,00	KALOP CAT 5	\$ 47,69	\$ 4.769,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 46,00	\$ 4.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 43,45	\$ 4.345,00	PRYSMIAN				
19	100	MTS.	Cable normalizado color blanco 1x1,5mm , tipo PRYSMIAN Superastic jet/flex, Según Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 40,87	\$ 4.087,00	KALOP CAT 5	\$ 47,69	\$ 4.769,00	ERPLA o MARVIC.	\$ 46,00	\$ 4.600,00	PRYSMIAN SUPERASTIC JET	\$ 43,45	\$ 4.345,00	PRYSMIAN				
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 278.785,24			\$ 2.428.211,00			\$ 1.895.280,00			\$ 1.727.913,91					
Plazo de entrega:				5 días hábiles				20 días hábiles				20 días hábiles				15 días hábiles			
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego			
Observaciones:																			
3 - Cotiza alternativas para renglones 10 (\$53,30), 11 (\$53,30), 12 (\$53,30), 13 (\$53,30), 14 (\$53,30), 15 (\$32,80), 16 (\$32,80), 17 (\$32,80), 18 (\$32,80) y 19 (\$32,80) - MARCA FONSECA (los valores indicados son unitarios)																			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.